

## RAPORT BIEŻĄCY nr 65/2009 KOREKTA

Data sporządzenia: 2008-06-17

Skrócona nazwa emitenta:  
SFINKS

Temat

**Korekta RB 65/2009 w sprawie zmian w Zarządzie Spółki**

Podstawa prawna

Art. 56 ust.1 pkt 52 ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzenia instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych

Treść raportu:

Zarząd Spółki Sfinks Polska S.A. informuje, o korekcie raportu bieżącego nr RB 65/2009 z dnia 17 czerwca 2009 r. w zakresie:

1) Informacji dotyczącej wykształcenia Pana Sylwestra Cacka, której właściwa treść brzmi: „Pan Sylwester Cacek jest absolwentem Polskiej Międzynarodowej Szkoły Zarządzania. Studiował także na Wydziale Mechaniczno-Technologicznym Politechniki Warszawskiej oraz Wojskowej Akademii Technicznej w Warszawie. (...)”

2) Informacji dotyczącej przebiegu kariery zawodowej Pani Iwony Potrykus. W związku z otrzymaną przez Spółkę w dniu 17 czerwca 2009 r. informacją o złożeniu przez Panią Iwonę Potrykus rezygnacji z funkcji Wiceprezesa Zarządu spółki Football City S.A. z dniem 16 czerwca 2009 r., właściwa treść informacji dotyczącej doświadczenia zawodowego Pani Potrykus brzmi: „(...) Do dnia 16 czerwca 2009 r. pełniła funkcję wiceprezesa w spółce Football City S.A. (...)”

Pełna treść raportu bieżącego nr 65/2009 po korektach brzmi następująco:

„Zarząd Sfinks Polska S.A. („Sfinks”, „Spółka”) informuje, że w dniu 16 marca 2009 r. Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwały o odwołaniu dotychczasowego Zarządu Spółki w składzie Tomasz Morawski – Prezes Zarządu i Dariusz Strojewski – Wiceprezes Zarządu, a następnie powołaniu nowego Zarządu Sfinks Polska S.A. w następującym składzie osobowym:

1. Pan Sylwester Cacek – Prezes Zarządu;
2. Pan Bogdan Bruczko – Wiceprezes Zarządu;
3. Pan Tomasz Morawski – Wiceprezes Zarządu;
4. Pani Iwona Potrykus – Wiceprezes Zarządu;
5. Pan Dariusz Strojewski – Wiceprezes Zarządu.

Wszystkie zmiany wchodzą w życie z dniem podjęcia wyżej wymienionych uchwał.

Pan Sylwester Cacek jest absolwentem Polskiej Międzynarodowej Szkoły Zarządzania. Studiował także na Wydziale Mechaniczno-Technologicznym Politechniki Warszawskiej oraz Wojskowej Akademii Technicznej w Warszawie. Współzałożyciel, przez wiele lat odpowiedzialny za nadzór i zarządzanie finansową grupą kapitałową – Dominet S.A. W 2002 roku przy wsparciu funduszu

inwestycyjnego – Merrill Lynch Global Emerging Markets Partners, L.P. (MLGEMP) – Dominet kupił regionalny Cuprum Bank i przekształcił go w ogólnopolski w Dominet Bank S.A. W 2007 roku Dominet S.A. został z sukcesem sprzedany międzynarodowej grupie Fortis. Obecnie Sylwester Cacek działa jako inwestor kapitałowy.

Pan Bogdan Bruczko jest absolwentem Wydziału Finansów i Bankowości na Akademii Ekonomicznej w Poznaniu. Dotychczas związany z bankowością. W latach 2000-2009 pracował w Dominet S.A. oraz w Dominet Banku, gdzie od 2006 r. pełnił funkcję wiceprezesa zarządu. Odpowiadał za Pion Kredytów, Pion Operacji, w tym za obsługę klienta i zarządzanie jakością w sieci placówek. Nadzorował także realizację celów sprzedażowych w tym zajmował się rozbudowywaniem działalności banku o pośrednictwo kredytowe. Wcześniej pełnił m. in. funkcje Dyrektora Departamentu Ryzyka Kredytowego, Zastępcy Dyrektora w Departamencie Windykacji i Zastępcy Dyrektora w Departamencie Windykacji.

Pan Tomasz Morawski ukończył Wydział Inżynierii Lądowej Politechniki Warszawskiej. Założyciel spółki Sfinks Polska S.A. zarządzającej siecią restauracji Sfinks gdzie od 1999 do 2008 r. pełnił funkcję prezesa rady nadzorczej. Wcześniej był m.in. dyrektorem zarządzającym spółki Interabra Trading B.V., dyrektorem zarządzającym Dantom Holding B.V. oraz prezesem zarządu OCMER Sp. z o.o.. Obecnie jest 99,9% udziałowcem w spółce z ograniczoną odpowiedzialnością „TEEM DEVELOPMENT” – realizującej jako project manager oraz komandytariusz projekty developerskie oraz inwestycje komercyjne. Pan Tomasz Morawski jest właścicielem czterech restauracji kategorii Premium w Łodzi: „Restauracja Polska”, Restauracja „L'ecru”, Restauracja „Showtime” oraz Restauracja „Cafe Lulu”.

Pani Iwona Potrykus ukończyła Zarządzanie i Marketing na Akademii Morskiej w Gdyni. Od lat związana z branżą gastronomiczną. Do dnia 16 czerwca 2009 r. pełniła funkcję wiceprezesa w spółce Football City S.A. Wcześniej w 2008 r. zajmowała stanowisko Dyrektora Działu Realizacji Inwestycji w Lorien Foodservices Sp. z o.o. W latach 2006-2007 była Zastępcą Dyrektora Generalnego Hotelu i Dyrektorem ds. Gastronomii w Hotelu Sharaton w Poznaniu, zaś w latach 2005-2006 pełniła funkcję Dyrektora Hotelu Ibis Katowice-Zabrze. Pracowała także jako Specjalista ds. Sprzedaży i Organizacji Imprez Zewnętrznych w Hotelu Sheraton w Warszawie (2003-2005), jako Kierownik Gastronomii w Hotelu Haffner w Sopocie (2002-2003) oraz jako Specjalista ds. Sprzedaży Gastronomii w Hotelu i Restauracji Dwór Oliwski w Gdańsku (2001-2002).

Pan Dariusz Strojewski jest absolwentem Wydziału Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej Politechniki Warszawskiej w Warszawie, gdzie uzyskał tytuł Magistra Inżyniera Podstawowych Problemów Techniki ze specjalnością Matematyka Stosowana. W roku 1989 Dariusz Strojewski uzyskał tytuł Doktora Nauk Fizycznych w Instytucie Fizyki na Politechnice Warszawskiej. W latach 2004 -2008 pełnił funkcję prezesa zarządu spółki Magellan S.A. W latach 2000–2004 Dariusz Strojewski był zatrudniony na stanowisku senior banker w Europejskim Banku Odbudowy i Rozwoju w Biurze Przedstawicielskim w Warszawie. W latach 1995–2000 pracował jako senior officer, zastępca dyrektora departamentu, director capital markets and structured finance and co-head of department w ING Bank N.V. w oddziale w Warszawie. W latach 1991–1992 Dariusz Strojewski był głównym specjalistą, kierownikiem zespołu w Narodowym Banku Polskim w Warszawie. W latach 1992–1994 zajmował funkcję kierownika projektów w Creditanstalt Financial Advisers S.A. w Warszawie. W latach 1990–1991 pracował na stanowisku głównego specjalisty w Ministerstwie Finansów w Warszawie. W latach 1986–1987 Dariusz Strojewski pracował w Ośrodku Badawczo-Rozwojowym Elektroniki Próżniowej w Warszawie na stanowisku asystenta. W latach 1987–1992 pracował na stanowiskach stażysty asystenta, starszego asystenta, a następnie adiunkta w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.

Żaden z powołanych członków Zarządu nie jest wpisany do rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o KRS.

Ponadto, powołani członkowie Zarządu nie wykonują działalności konkurencyjnej wobec Sfinks, nie uczestniczą w spółkach konkurencyjnych jako wspólnicy, a także nie są członkami organów spółek konkurencyjnych w stosunku do Sfinks w rozumieniu przepisów K.s.h. i Ustawy o ochronie konkurencji i konsumenta.

Podpisy osób reprezentujących Spółkę

Dariusz Strojewski  
Wiceprezes Zarządu

Otrzymują:

1. Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie
2. Komisja Nadzoru Finansowego
3. Polska Agencja Prasowa S.A.